
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRECES NR. CM 2198  
 

    

LV Lietošanas norādījumi Pankūku cepšanas ierīce 3 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
2 

11 

10 

9 
 

 
8 

3 
7 

4 
 
 

 
6 

 

 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
2



LV 
 

Pankūku cepšanas ierīce 

 
Cienījamais klient! 
Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet 
tālāk sniegtos norādījumus un saglabājiet 
šo rokasgrāmatu turpmākai atsaucei. Ierīci 
drīkst lietot tikai personas, kuras ir 
iepazinušās ar šo instrukciju. 

Savienojums ar elektrotīklu 
Ierīci atļauts pieslēgt vienīgi sazemētai 
ligzdai, kas ir uzstādīta saskaņā ar 
noteikumiem. 
Pārliecinieties, ka barošanas 
spriegums atbilst spriegumam, kas 
norādīts ierīces etiķetē. Šis produkts 
atbilst visām saistošajām CE 
marķējuma direktīvām. 

Iepazīšanās ar izstrādājumu 
1. Pankūku paplāte 
2. Elektrības kabelis ar kontaktdakšu 
3. Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi 
4. Temperatūras kontrole 
5. Nogludināšanas rīks 
6. Apgriešanas rīks 
7. Nominālo parametru etiķete (apakšā) 
8. Strāvas vada uzglabāšanas 

vieta (apakšpusē) 
9. Gatavības indikators, zaļš 
10. Galvenais indikators, sarkans 
11. Korpuss 

Svarīgi drošības norādījumi 

∙ Lai ievērotu drošības 
noteikumus un izvairītos 
no apdraudējumiem, 
elektroierīču remonts, 
tostarp strāvas vada 
nomaiņa, jāveic 
kvalificētam personālam. 
Ja nepieciešams remonts, 
nosūtiet ierīci mūsu klientu 
apkalpošanas nodaļai. 
Adrese ir atrodama šīs 
rokasgrāmatas pielikumā. 

∙ Ierīci nav paredzēts 
izmantot ar ārējo taimeri 
vai atsevišķu tālvadības 
sistēmu. 

∙ Šo ierīci var lietot bērni 
no 8 gadu vecuma un 
personas ar 
ierobežotām fiziskām, 
maņu vai garīgajām 
spējām vai personas, 
kam trūkst pieredzes un 
zināšanu, ja 
 

 
 

3



viņi ir saņēmuši uzraudzību 
vai instrukcijas par ierīces 
lietošanu un pilnībā izprot 
visas ar to saistītās 
briesmas un drošības 
pasākumus. 

∙ Bērniem ir aizliegts 
rotaļāties ar šo ierīci. 

∙ Bērniem nedrīkst ļaut veikt 
ierīces tīrīšanas vai 
apkopes darbus, ja vien 
viņi netiek uzraudzīti un ir 
vismaz 8 gadus veci. 

∙ Ierīces strāvas vads 
jāglabā bērniem, kuri ir 
jaunāki par 8 gadiem, 
nesasniedzamā vietā. 

∙ Uzmanību: Uzglabājiet visus 
iepakojuma materiālus 

∙ bērniem nesasniedzamā vietā - tie ir 
potenciāls apdraudējuma avots, 
piemēram, pastāv nosmakšanas risks. 
Pirms ierīces lietošanas rūpīgi 
jāpārbauda, vai nav galvenā korpusa, kā 
arī visu uzstādīto piederumu defektu. Ja 
ierīce, piemēram, ir nokritusi uz cietas 
virsmas, to vairs nedrīkst lietot: 

 pat nemanāmi bojājumi var negatīvi ietekmēt 
ierīces darbības drošību. 

∙ Strāvas vads regulāri jāpārbauda, vai tam 
nav bojājumu pazīmju. Ja tiek konstatēts 
šāds bojājums, ierīci vairs nedrīkst lietot. 

∙ Uzmanību: pieejamās korpusa virsmas 
darbības laikā kļūst ļoti karstas. Pieskaršanās 
karstajām daļām var radīt apdegumus. 
Vienmēr novietojiet ierīci tā, lai apkārt būtu 
pietiekami daudz brīvas vietas. Nenovietojiet 
to tieši pie sienas vai stūrī, kā arī aizkaru vai 
līdzīgu priekšmetu tuvumā. Lietošanas laikā 
turiet degtspējīgus priekšmetus pietiekamā 
attālumā un neaizsedziet ierīci. 

∙ Vienmēr novietojiet ierīci uz līdzenas, 
karstumizturīgas darba virsmas, ko nevar 
sabojāt šļakatas un traipi. 

∙ Lai novērstu korpusa un barošanas vada 
bojājumus, nenovietojiet un nelietojiet ierīci 
uz vai tuvu karstām virsmām vai atklātai 
liesmai, piemēram, uz elektriskās vai gāzes 
plīts virsmas. 

∙ Neatstājiet ierīci bez uzraudzības tās 
lietošanas laikā. 

∙ Nekad nemēģiniet griezt pankūkas uz 
pankūku paplātes. Lai nepieļautu paplātes 
pretpielipšanas pārklājuma bojājumus, drīkst 
izmantot tikai karstumizturīgus plastmasas 
vai koka instrumentus. 

∙ Vienmēr izslēdziet un izņemiet 
kontaktdakšu no sienas rozetes: 

- pēc lietošanas, 

- darbības kļūdu gadījumā, 

- tīrīšanas laikā. 

∙ Atvienojot kontaktdakšu no sienas 
kontaktligzdas, nekad nevelciet strāvas 
vadu; vienmēr satveriet pašu kontaktdakšu. 

 

 

4 



 
 

∙ Neļaujiet strāvas vadam brīvi karāties. 

∙ Nepieļaujiet, ka strāvas vads pieskaras 
kādām karstām ierīces daļām. 

∙ Neizmantojiet pankūku cepšanas ierīci 
citiem mērķiem, izņemot pankūku 
gatavošanu. Tā nav piemērota ēdiena 
cepšanai. 

∙ Ierīci nelietojiet ārpus telpām vai mitrā vidē 
vai telpās, piemēram, pagrabā vai garāžā. 

∙ Ražotājs neuzņemas atbildību par 
bojājumiem, kas radušies nepareizas 
lietošanas vai šo instrukciju neievērošanas 
gadījumā. 

∙ Šo ierīci ir paredzēts izmantot 
mājsaimniecībā un līdzīgiem mērķiem, 
piemēram: 

- personāla virtuvē veikalos, birojos un 
līdzīgās darba vietās; 

- lauksaimniecības darba vidē, 

- viesnīcu, moteļu u.c. līdzīgu naktsmītņu 
klientiem, 

- pansijas tipa iestādēs. 

Pirms pirmās lietošanas 

∙ Izņemiet ierīci un visus piederumus no 
iepakojuma. Noņemiet un izmetiet visus 
iepakojuma materiālus. 

∙ Pilnībā attiniet strāvas vadu. 

∙ Ļaujiet ierīcei uzkarst 4 minūtes ar 
maksimālo jaudu. Sākotnējā sildīšanas 
periodā var izdalīties neliela smaka; 
nodrošiniet pietiekamu ventilāciju. 

∙ Pēc tam ļaujiet ierīcei atdzist un notīriet to, kā 
aprakstīts sadaļā Vispārējā kopšana un 
tīrīšana. 

Ekspluatācija 

∙ Pilnībā attiniet strāvas vadu. 

∙ Ievietojiet kontaktdakšu piemērotā 
sienas kontaktligzdā. 

∙ Pagrieziet temperatūras regulatoru 
maksimālajā pozīcijā. 

∙ Lai ieslēgtu ierīci, izmantojiet 
ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi. Ieslēdzas 
sarkanā galvenā indikatora lampiņa. 
Ierīce tiek uzsildīta. 

∙ Kad ir sasniegta iepriekš iestatītā darba 
temperatūra, iedegas zaļa gatavības 
indikatora gaisma. 

∙ Ielieciet nelielu daudzumu pankūku mīklas 
vienā no pieciem plāksnes padziļinājumiem 
un pēc tam ar izlīdzināšanas rīku vienmērīgi 
izlīdziniet maisījumu, apļveida kustībām to 
apmaisot. 

∙ Lai uzturētu nemainīgu gatavošanas 
temperatūru, ierīce periodiski izslēdzas 
un atkal ieslēdzas, kā to norāda zaļā 
gatavības indikatora gaisma. 
 

∙ Ļaujiet pankūkām cepties līdz to virsma vairs 
nav šķidra un tās var viegli pārvietot. 

∙ Paslidiniet apgriešanas rīku zem pankūkas, 
paceliet to un apgrieziet. 

∙ Īsu brīdi apcepiet otru pankūkas pusi līdz tā ir 
gatava. Lai pārbaudītu gatavību, nedaudz 
paceliet pankūku ar apgriešanas rīku. 
Pankūkai jābūt pilnīgi gatavai, bet tai 
nevajadzētu būt brūnai, tad to būs vienkārši 
salocīt vai sarullēt. 

∙ Noņemiet pankūku no paplātes. 

∙ Uzlieciet vai uzsmērējiet pildījumu uz 
pankūkas un salokiet vai rullējiet to. 

∙ Ja pankūka ir pārāk brūna, izmantojiet 
temperatūras slēdzi, lai samazinātu 
temperatūru, pirms gatavot nākamo pankūku. 

 

 

5 



∙ Ja vairs nav paredzēts gatavot 
pankūkas, izslēdziet ierīci ar 
ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi. 
Izvelciet kontaktdakšu no 
kontaktligzdas un ļaujiet ierīcei atdzist. 

Noderīgi padomi 
∙ Izlīdzināšanas rīku nedaudz samitriniet, 

lai novērstu pankūku mīklas pielipšanu 
pie tā. 

∙ Mēģinot pagatavot pirmās pankūkas, 
ieteicams izmantot nedaudz vairāk 
mīklas, jo biezākas pankūkas ir 
vieglāk apgriezt. 

∙ Kad pankūku mīkla tiek ielieta pannā, 
temperatūras un sprieguma atšķirības 
var radīt viegli sprakšķošu skaņu. Tas 
ir normāli un nerada iemeslu bažām. 

Receptes 
Sastāvs: 
250 g miltu 
4 olas 
50 g kausēta sviesta 
 500 ml piena 
½ tējkarotes sāls  
ruma esence 
1 ēdk. vaniļas cukura 

Sagatavošana: 
Ar rokas blenderi samaisiet miltus, olas, 
vaniļas cukuru, pienu un sāli. Pievienojiet 
ruma esenci un izkausētu sviestu un 
saputojiet, līdz iegūstiet vijīgu, vienmērīgu 
mīklu. Pirms lietošanas ļaujiet tam aptuveni 
1 stundu atpūsties. 

Vispārīga kopšana un tīrīšana 
∙ Pirms ierīces tīrīšanas pārliecinieties, 

ka tā ir atvienota no barošanas avota 
un pilnībā atdzisusi. 

∙ Lai izvairītos no elektriskās strāvas 
trieciena riska, nemazgājiet ierīci ar 
ūdeni un neiemērciet tos ūdenī. 

∙ Nelietojiet abrazīvus vai kodīgus 
tīrīšanas šķīdumus. 

∙ Korpuss un pankūku paplāte 
jānoslauka ar mitru drānu, kas nesatur 
šķiedras. 

∙ Pirms ierīces uzglabāšanas 
pārliecinieties, ka tā ir rūpīgi 
nosusināta. 

Satīta vada glabāšanas nodalījums 
Zem ierīces ir atrodas strāvas vada spole. 
Pirms lietošanas pilnībā izvelciet strāvas 
vadu. Pēc rūpīgas tīrīšanas pārliecinieties, 
ka ierīce ir pilnībā atdzisusi, pirms satinat 
vadu. 

Utilizācija 
Ar šo simbolu marķētās ierīces 
jāiznīcina atsevišķi no sadzīves 
atkritumiem, jo tās satur vērtīgus 
materiālus, 

kurus var pārstrādāt. Pareiza iznīcināšana 
aizsargā vidi un cilvēku veselību. Vietējā 
pašvaldība vai mazumtirgotājs var sniegt 
informāciju par šo jautājumu. 

 
6 


